
面会時間変更のお知らせ 

 

平素より当院の運営にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

このたび、患者さまやご家族さまの利便性向上のため、面会時間を下記の通り変更させ

ていただくこととなりました。 

 

【変更前】 

15：00 ～ 15：30 

 

【変更後】 

14：00 ～ 16：00 

 

◆変更実施日：2025 年 5 月 19 日（月）より 

 

◆お願い事項： 

- 面会は 1 回あたり 15 分以内でお願いいたします。 

- 1 患者さまにつき 2 名までのご面会とさせていただきます。 

- 発熱や体調不良のある方のご面会はご遠慮ください。 

- 病棟によっては面会制限を設けている場合がございますので、事前にご確認ください。 

ご理解とご協力のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

愛里病院 

 


